Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3747/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção ou substituição do bebedouro da UBS “Dr. Paulo Pereira Fonseca” localizado à Rua Coronel Hélio Caldas s/nº no Cruzeiro do Sul. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção ou substituição do bebedouro da UBS “Dr. Paulo Pereira Fonseca” localizado à Rua Coronel Hélio Caldas s/nº no Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

Fomos procurados por usuários da referida UBS solicitando essa providencia, pois, segundo eles e a foto anexa, o bebedouro se encontra quebrado, causando transtornos.

OBS: Muitos usuários, moradores dos bairros adjacentes se deslocam a pé até a unidade, muitos de uma distância razoável necessitando do usar o bebedouro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Junho de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: C:\Users\jfornasari\Downloads\IMG-20180629-WA0069.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção ou substituição do bebedouro da UBS “Dr. Paulo Pereira Fonseca” localizado à Rua Coronel Hélio Caldas s/nº no Cruzeiro do Sul.

27ad9722-8c2c-4671-a5f8-e8c8d1bce80a.png
PROTOCOLO 6829/2018 - 13/07/2018 15:36

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg